報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

平成29年2月16日

九州オルレ「南島原コース」
春のフェア

　九州オルレ南島原コースは、平成２７年１１月２２日にオー
プンしたコースで、「温暖な港町」をテーマにしています。
　南島原コースは、本場の済州オルレのコースに一番似ている
といわれており、オープン以来、およそ４，０００人の人たち
に楽しんでいただいています。
　今回は、お隣の苓北コースと連携した春のフェアを開催しま
す。
　コース上では、おもてなしとして「ももいろオルレ」にちな
んだ「梅そうめん」、「桜もち」、「おっぱいぱん」などをふ
るまいます。

※ゴールではＮＰＯピンクリボン長崎よる相談ブースあり。
※参加者の中から、ベストピンクドレッサー賞決定。

■ 日　時：２月２５日（土）１１：００～
■ 場　所：口之津港緑地公園
■ 出席者：約２５０人

http://www.city.minamishimabara.lg.jp/p
age6206.html?type=top

商工観光課 梶原　和隆

kankou@city.minamishimabara.lg.jp

九州オルレ

0957-73-6632